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
R$ 58.000,00 (Negociáveis).

VENDE - Alvenaria cl 165 m', com
piscina, terreno cl371 m'. Rua To­
maz F. de Goes, 366 (Nova Brasília).
Preço:R$ 90.000,00 (negociáveis)

VENDE - Terreno de esquina, cl
área 450 1112. Rua José Picolli=
Estrada Nova (Próx. Mercado
Brazão). Preço: R$ 16.000,00.

ALUGA: Sala comercial cl 621112.
Ed. Chiodini - sala 106 (r andar).

R$ 230,00

VENDE: Casa alto padrão cl área
500 m2, terreno cl 6301112. Rua
Das Azaléias (Negociáveis)

VENDE: Terreno q/área apr,ox;
7601112. Rua Onelia Horst (Vila

Lenzi) (Negociáveis)

VENDE: Madeira, contendo 3

dormitórios, e terreno cl área 705
m2. Rua Bahia, 109 (Jguá Esquer­

do). Preço: R$ 35.000,00

VENDE: Casa alvenaria cl 2 dor­

mitórios, e terreno cl área de
450m2. João Pessoa

Preço: R$ 45.000,00

VENDE:

Apto. cl área total de 120 m2. Rua Angelo
Torinelli, 78 - Resid. Amaryllis - Apto. 102 -

Bi. "e". Preço: R$ 50.000,00

Rua João PicoUi, 104 - CEP 89251 a.590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveis@netuno.com.br CRECI0914-J til 371 -211 7

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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,ALUGA-SE -

Ed. Bergamo
Apto 203 - R.
Guilherme

Weege, 166·­
Centro - 2

dorm. + dep.
empregada e

garagem .

. Valor
R$ 300,00.

ALUGA-SE -

Sala comer­

cial na Av.
Prefeito

'

Waldemar
Grubba,

·1.611. Área
de 500m2•
Valor a

combinar.

ALUGA-SE -

Sala
comercial e

apartamento.
Rua

Patrimô-nio,
204 -

Massaranduba.
Valor

R$ 500,00.

VENDE-SE -

Terreno na

Rua Procópio
Gomes de

.

Oliveira, cl
637,50m2•
Valor R$

110.000,00.;

VENDE-SE -

R. Maximi­
liano Hilde­
mayer -

Centro - 3
dorrn, + dep.
empregada,.
cl garagem.

Valor
a combinar.

ALUGA-SE -

Casa alvena­
ria. Rua Leo­

poldo
Veloso, 29 -

2 dorm, + 2

salas, 2 bwc,
cozinha, área
de serviço e

garagem p/ 2
carros. Valor

R$ 500,00-.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Rua loão Ja�}-�ári? .Ayroso. 53 I· .; Sala 2,
Início Jaraguá ESQuerdo

Segu�da éI,.Sexta�Feira ,371 �660;0
08:30�'s 12:00 '.

"
.

13:3021s18:30' 371-0725
Sábado 08:00'as 12:00

.

Compra -. Vende
Aluga e Administra

Ret. 2040 - JOÃO PESSOA - R. Felix Kuskoswiki
- Casa em alv. 93m2, c/ 3 darm., sala, cozinha,
garagem e demais dependências. Ficam móveis,
cozinha embutida e persianas. R$ 35.000,00.

Ret. 1011 - CENTRO - Apto de frente para
Marechal, 200m2, suíte c/ closet, hidra e sacada
+ 2 darm., sala estar/jantar c/ sacada, água
quente, banho social, piso laminado em marfim,
garagem e elevador. R$ 118.000,00

R�t. 3013 - ILHA DA FIGUEIRA - Lateral
Aguas Claras, rua sern saída. Terreno c/

4.200m2. R$ 40.000,00

Ret. 2057 - JGUÁ ESQUERDO - R. Luiz Spézia,
2 casas de madeira. Terreno c/400m2.

R$ 28.000,00.

Ret. 3040 - VILA LENZI - R. Marcelo Barbi -

Terreno com 875m2 - R$ 18.000,00

Ret. 3023 - JGUÁ ESQUERDO - Loteamento
Juventus. Terreno com 375m2 -

R$ 11.000,00

Ret. 1007 - BARRA - Rua Delphina D. Pradi,
apto 2 dorm., cozinha, lavand, banh, 1 vaga
qaraqern. Entrada R$ 8.000,00 FCTO CAIXA
ECONOMICA R$ 21.000,00.

Ret. 1015 - CENTRO - R. Leopoldo Jansen, 305
- Apto. c/ 3 darm., sala estar, cozinha, play­

ground, garagem. R$ 46.000,00.

Ret. 2020 - BARRA RIO CERRO - Casa nova
alv. cl 70m2, 2 dorm., sala estar/jantar, cozinha.

Terreno com 450m2. R$ 30.000,00. Aceita
troca p/ área de cultivo de banana ou carro.

Ret. 2049 - TIFA SCHUBERT - R. Clube dos
Viajantes, casa alv., sala, 2 bwe, cozinha, lavand.,
5 dorm., garagem. Terreno 720m2• R$16.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina



Parecer Comerciàl
Vende - Administra '

Compra - Aluga FONES/FAX (047) 275-2990

$ Realizando seu sonho imobiliário
- 275-2920

VeM
-, 275-2777
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TERRENOS VENDAS - 1 suíte master, 1 suíte, 1 ou 2 quartos, sala de jantar, sala de - R$ 50,000,00 �í

• Terreno na Estrada Nova - Tifa Blaser - medindo 13X28m - estar, sala de TV, copa, cozinha, 2 banheiros sociais, dispensa, • Apto, I sliÍte,2 quartos - área útil76,00m2 - Vila Lenzi -valor ji,Aceita-se veículos na troca - Valor R$ 9.500,00 à vista - ou lavanderia, área de festas com churrasqueira, área de festas ao R$ 45.000,00 ,,'
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
Garibaldi • Apto. 2 quartos - área úti174,20m2 - Ed. Maragoni - Vila Nova -

SAI.AS COMERCIAIS R$ 65.000,00
• Sala comercial medindo 70,00m2 - Rua Leopoldo Malheiro - • Apto. 2 quartos - área útil 82,00m2 - Ed. Amaryllis - Centro - R$
Centro - Já financiada - Entrada R$ 8.000,00 e assume 65.000,00
financiamento • Apto. 3 quartos - área útil 99,00m2 - Ed. Amaryllis - Centro - ,R$
• Sala comercial medindo 4O,00m2 - 2� andar - de frente para a 75.000,00
rua Reinoldo Rau - Edifício Market Place - Centro - R$ 38.000,00 • Apto. 2 quartos - área útil 66,00m2 - Ed. Magnólia - Centro - ,R$

; '. LANCHONETE - Ponto, estrutura e estoque - dentro da 75.000,00
rodoviária - Baependi - Valor R$ 30.000,00 • Apto. 2 quartos - área útil 85,00m2 - Ed. Florença ,- Centro - ,R$
• MINI MERCADO -Vila Rau - R$ 15.000,00 - Aceita-se centra 70.000,00
proposta • Apto. 2 quartos - área útil 80,00m2 - Ed. Magui1ú - Centro - R$

APARTAMENTOS VENDAS 42.000,00'
.

i. Kitinete em Joinville - Bairro Alvorada - trocapor imóvel em • Apto. de cobertura medindo 208,59rn2 - 1 Suíte, 2 quartos - Ed.

JaraguádoSul. Menegotti - Centro -R$ 135.000,00.
• 2 Coberturas - NOVA - medindo 250,00m2 de área útil • Apto.1 suíte. 2 quartos - área útil 96,00m2 - Vila Lenzi - 3" andar

COO 091 - Sobrado -:- 4 quartos, 2 salas, 2 co­

zinhas, 2 banheiros, garagem - terreno medin­
do 1.397,OOm2 com muitas arvores -

Czerniewicz - Valor R$ 110.000,00

COO 341 - Casa em alvenaria medindo

100,OOm2 - 3 quartos, banheiros, sala, lavanderia,
cozinha - João Pessoa - Valor R$ 38.000,00

COO 301 - Casa em alvenaria - 3 quartos, 3

salas; 2 banheiros, piscina - Centenário -

Valor R$ 78.000,00

I'

COO 373 - Casa em alvenaria medindo
200,OOm2 - 4 quartos, 2 banheiros - Baependi -

, terreno medindo 644,OOm2 - Valor R$ 95.000,00
I

I

I
I

I:

, !

DEFRONTE AO FÓRUM - CRECI 001770-J
JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 285 - Casa em alvenaria medindo
181,OOm2 - 3 quartos, 2 banheiros, área de
festas - Vila Nova - Valor R$ 70.000,00

COO 360 - Casa em alvenaria - 1 suíte, 3

quartos, 2 banheiros - Ilha da Figueira - Valor

R$ 55.000,00

J.OCAÇÃO CASAS
• Casa em alvenaria cl 03 quartos, centro, R$ 350,00
• Casa em alvenaria cl 03 quartos, bairro São Luiz. R$ 330,00
• Casa em alvenaria cl 03 quartos, próximo ao Parque da i

Malwee, casa nova, acabamento em gesso R$ 330.00. garagem
para 02 veículos.
• Casa de alv. 03/ quartos, Vila Lenzi R$ 330.00 nego

lOCAÇÃO APARTAMENTOS
• Apto., cl 03 quartos, centro, mais dependências com garagem
- R$ 29000 mais cond.
• Apto.01 suíte. 02 quartos, 2 bwc, Ed. Gardenia - R$ 330.00(neg)
mais êond. - Barão do Rio Branco.
• Apto. cl 03 quartos, 02 bwc - R$ 250.00 Rua: João J Ayroso.
Prox a Madereira Spezia.
• Apto. cl 02 quartosmais dependencias R$ 250.00 Ed. Hungaro .

LOCAÇÃO SALAS COMERCIAIS
• Sala comercial, Marechal Deodoro Ribeiro, Ed Picolli. Valor a
combinar.
• Sala comercial, lateral da Reinoldo Rau cl 70.00m2 - R$ 250.00
• Sala comercial, rua João Planinchek n° 309 cl 40.m2 - R$
270.00 neg
• Sala comercial, rua Walter'Marquardt, ao lado da Clíníca
Renascer - R$ 250.00 nego

LOCAÇÃO GALPÕES
.

• Galpão bairo São Luiz cl área total de 646,00 rn2 sendo a parte
térrea de 529,00rn2 e mesanino medindo 117,16m2 mais área

para estacionamento, recém construído, valor a negociar.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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* Estacionamento próprio COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRA

VENDE - CZE
NIEWICZ - Casa
alv. cl 487,15m2
1 suíte, 1 dorm.,
sala estar.jjan­
tarlTV, lavan­
deria, churras­
queira cl salão'
de festas, cozi­
nha, salão de jo­
gos, escritório,
sauna e adega"
piscina c/ área
coberta, gara­
gem tr/ 4 carros

REF 1792 + casa do easei-

. • .

ro, 1 dorm., sala,
cozinhe, depOSito. Terreno c/ 3.282,50m2, arborizado c/
aee�so calçado c/ lajotas. R$ 230.000,00 (negociável).
celta apto de menor valor: Baln. CamboriúlJguá. do Sul

Vende - Sobrado - Vi
Lenzi - c/ 192m2 -

Térreo: sala coml. c/
32m2, cozinha, hall de
entrada, bwe, lavan­
deria. Superior: 4

dorm., bwe, sala, sa­
cada toda ao redor da
casa. Terreno cl
450m2• R$103.000,00.
Aceita casa de menor

valor Jguá do Sull
praia

VENDE - Sobrado
Comercial - CENTR
- 1 apto c/ 158m2,
2 salas eomls. cl
46,14m2 cada, e 1

, .casa flntiga c/
117,60m2, defront
Edif. Isabel/a.

R$ 230.000,00

VENDE - Casa alv.

c/ 120m2, ANA
PAULA, 3 dorm.,
bwc, sala ester/
jantar, cozinha,
lavanderia, chur­
rasueira, garagem
plI cerro>
R$ 43.000,00, ou R

15.000,00 + R$
357,00 mês HSBC.

VENDE - casa

mista -

VIEIRAS - cl
168m2, 2
dorm., 2 bwe,
sala estar,
cozinha,
copa, des­

___-J
pensa, lavan
deria, salão
de festas cl
churrasqueira
piscina, gara
gem pI 2'
carros, toda
murada e c/
portão
eletrônico.
R$ 29.000,00

VENDE - Sobrado e

alv. fY..QJLO__::_Guara­
mirim cl 360m2 -

aeab. de primeira,
tudo c/ gesso., 1 suíte
cl closet c/ banh.,'
hidra mass. +

sacada + 3 äorm. c/
2 se ce äe, bwe

social, sala estar

ampla, sala jenter/
.- TV, lavabo, cozinha
c / armários emb.,
área de serviço,
garagem pI 4
automóveis. Terreno

,__;__:__..Jel 720m2, aceita
troca. R$140.000,00

VENDE - Casa alv.
cl 210m2 - BARRA
Lot. Papp - 1 suíte
cl closetc/móveis
+ 2 dorm., cozinha
c/mobília, bwe so­
cial, sala estarI
TV, área de

serviço, salão de
festas c/ churras­
queira, garagem
pl 2 automóveis.

'__;_-....,..J R$ 98.000,00

VENDE-APTO
CENTRO-Ed.

Magui/ú - Apto 24
- Bloco A, 1 dorm.,
1 bwe, cozinha cl
armários, tele­
fone, parabólica.
R$19.000,00 +

, finane. Aceita

Apto. Bai.
Camburiú

PRÉDIO COMER­
CIAL E RESIDEN­

;:;} CIAL - Ótima opor­
)Jj., tunidade - 2 salas

.

eomls. e 1 apto no 2°
piso. Sala no fundo

c/ revenda de carne

assada cl boa cli­
entela. R$ 150.000,00

Apto-103 -

Edif. Isabella
c/ 1 suíte + 2
dorrn, - sala
c/ sacada,
mobiliado, cl
2 garagens,
piscina, salão
de restas,
sala de gi­
nástica. Por
apenas R$
76.000,00.
Aceita Fgts.j
Finane.1Pare.

VENDE - SOBRA­
,--------------.L. DO - Vila Lenzi c/

258,76m2, suíte
cl eloset + 2
dorrn., 1 bwe,
sala estarIjan­
tar ampla, hall,
biblioteca, lava­
bo, cozinha, área
de serviço +

depósito, varan­
da c/ ehurras-

• queira e bwe, ga­
ragem pI 2
carros.

_____ooL- -==:::._.,.J R$ 160.000,00
negociáveis)

VENDE - CHICO DE
PAULA - Casa em

alvenaria, esquina,
c/ 106m2, 3 dorm.,
bwe, sala, cozinha,
garagem, lavan­
deria. Terreno cl
494metros.

" R$ 55.000,00.

SOBRADO -

Centro c/ 347m2,
c/ 2 resido + sala
comI. c/ 100m2-
acabamento de
la. Suíte + 4

äorm. e demais

dep. - garagem
pI 4 carros,
energia solar,
portão eletrônico.
R$ 225.000,00
(Aceita imóvel
menor valor)

Sobrado c/ alto
padrão c/ 580m2
Vila Baependi -

.- sala c/ lareira,
sala estar, sala
jantar, 1 suíte,
suíte c/ sacada,
eloset, hi äro­
massagem +­

sauna, 2 äorm.,
c/ sacada, pisei­
na adulta e in­

fantil, demais
dependências.

--.,.--' Consulte-nos.

VENDE Casa
alvenaria c/ 220m2
- CHICO DE PAULA
- 3 äorm., bwe,
sala, cozinha,
garagem, lavan­

deria, pátio amplo.
2° Piso: Chur­
rasqueira c/ bwc.
Térreo: sala comI.
cl bwc. Toda mu­

rada. R$ 74.000,0

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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APARTAMENTOS

3001 - Ed. Jacó Emmendoerler - suíte, 2 quar­
tos, dep. empregada, 2 vagas garagem. R$
92.000,00
3009 - Ed. Menegotti - 3 qtos, bwe, sala em 2
ambientes, copa, cozinha eonj., dép. de
empregada, R$ 43.000,00.
3025 - Ed. Dianthus - apartamento NOVO, cl
125m2, suíte + 2 qtos., sala em dois ambientes
cl sacada e churrasqueira., 2 vagas de garagem.
R$ 93.000,00 si aeab.
3027 - Ed. Schiochet - cobertura cl suíte master,
2 quartos, salas conjugadas cl lavabo, cozínha
mobi-liada, terraço, 2 vagas de garagem. R$
180.000,00.
3049 - Rua Piçarras - NOVO cl suíte + 2 quar­
tos, dep. de empregada e 2 vagas de garagem.
R$ 72.000,00.
3051 - Ed. Amaranthus - suíte cl closet, 2 qtos.,
lavabo, sacada cl churrasqueira, 2 vaqas de
garagem. R$ 180,000,00.
3052 - Res. Maguilú - 1 quarto, bwe, sala, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 15.000,00 +

financiamento.
3313 - Res. Ilha dos Açores - novo suíte + 1
qto, sacada ct churrasqueira e garagem. R$
45.000,00 financiamento com construtora.
3351 - Res. Anna Cristina, condomínio fechado.
Apto ct suíte + 2 quartos, sacada cl
churrasqueira.
3354 - Res. Amarylis, suíte + 2 quartos, sacada
cl churrasqueira e garagem. R$ 68.000,00.

VENDAS

CASAS DE ALVENARIA

1003 - Centro - Rua GuUherme Danker - 190m2
cl 3 qtos, R$ 73.000,00. f' •

1016 - Centro - 330m2, suíte + 3 qtos.,
escritório, sala TV, salas eonj. cl lareira,
churrasqueira e piscina. R$ 200.000,00.
1036 - Centro - Terreno cl 668,65m2, edificado
cl casa antiga. R$ 180.000,00.
1037 - Centro - Rua Domingos da Nova -

Terreno c] 309m2, cl casa cl 3 qtos. R$
148.000,00. Aceita-se casa ou apto menor

valor.
1052 - Água Verde - 135m2, 4 qtos, 2 bwc,
garagem pl 2 carros. Terreno cl 450m2. R$
59.000,00.
1082 - Res. Blumengarten - 230m2, suíte, 2

qtos, bwc social, sala conj., cozinha mobiliada,
despensa, lavanderia e churrasqueira. R$
75.000,00.

'

1083 - Amizade - 117,85m2, suíte + 2 qtos.
R$ 55.000,00.
1098 - Baependi - 140m2, 3 qtos, 2 bwc, sala,
sala de TV, cozinha, dep. de empregada,
escritório, churrasqueira, R$ 85.000,00.
1124 - R. Walter Marquardt - casa cl 150m2,
cl suíte + 2 qtos. Terreno medindo 609m2. R$
65.000,00.
1125 - Barra - Casa madeira cl 120m2, cl 3
quartos. Terreno cl 4�7,50m2. R$ 40.000,00.
1126 - Barra - 180m2, suíte cl closed, 2 qtos.
salas eonj., dep. empregada. R$ 75.000,00.
1194 - Ilha da Figueira - 130m2, cl 3 qtos. R$
65.000,00 - aceita casa maior valor central.
1225 - Jaraguá Esquerdo - R. Neeo Spézia -

casa de madeira cl 4 qtos. Terreno cl 392m2.
R$ 30.000,00 - Aceita parcelamento.
1273 - Rio Molha - mista cl 120m2, cl 3 qtos.
Terreno cl 532,50m2. R$ 49.000,00.
1377 - Vila Rau - 90m2, cl 2 quartos. R$
38.000,00
1431 - São Judas - próx. Recreativa Breithaupt
- 3 quartos, 2 bwc - R$ 25.000,00 + financ.

TERRENOS
2014 - Centro - 421m2 - R$ 30.000,00
2023 - Centro - cl 1.245 m2 - R$ 60.000,00.
2024 - Av. Marechal Deodoro - área cl
1.426,50m2
2053 - Água Verde - 450m2. R$ 20.000,00.
2072 - Amizade - 20.570m2 - R$ 150.000,00
2076 - Amizade - cl 386,37m2 (18,32x20, 70).
R$ 17.500,00
2077 - Amizade - 448m2 - R$ 27.000,00.
2097 - Próx. futura Prefeitura cl 1.018m2 -

R$ 160.000,00
2112 - Barra - e/.468m2 - R$ 15.000,00.
2121 - Barra - lateral da Rua Horaeie Ruhini,'

área cl 5.809,25m2. Ideal pl Indústria.
2122 - Barra - Res. Satler - 350m2 - R$
16.000,00.
2151 - Chico de Paula � cl 2.500m2 - próx. Posto
Marcolla - R$ 60.000,00
2175 - Czerniewicz - cl 1.141,40m2 - R$
25.000,00
2177 - R. Roberto Ziemann - área cl 8.658m2
2197 - Guaramirim - 93.330,00m2. R$
119.000,00.
2198 - Ilha da Figueira - área cl 6.760m2. R$,
70.000,00.
2222 - Jguá Esquerdo - 425m2 - R$ 16.000,00.
2294 - Vila Lalau - cl 729m2 (27 x 27) - R$
35.000,00
2295 - Vila Lalau. - Rua Dona Matilde - área cl
4.816m2.
2317 - Vila Lenzi - 581,65m2 (18,50 x 20,50) -

R$ 27.000,00
2361 - Vila Nova - cl 786,30m2. Loteamento
Real Park, R$ 45.000,00.
2364 - Vila Nova, - Rua 25 de Julho, cl 1.004m2.
Aceita apto ou casa como parte pgto.
2373 - Vila Rau - cl 350m2 - R$ 18.000,00
2377 - Vila Rau - Rua Erwino Menegotti - esquina
cl 581,85m2 - R$ 23.000,00.
2379 - Vila Rau - R. Prefeito José Bauer - área
cl 3.515m2, ideal pl galpão. R$ 95.000,00.
2446 - Estrada Nova - cl 1.155,00m2 - R$
24.500,00
298'0 - Guaramirim - R. 28 de Agosto cl 445m2
- R$ 22.000,00.

.

2982 - Rod. SC-413 - Km 10 - cl 49.872,00m2
- R$ 40.000,00
2988 - Guaramirim - próx. Fábrica Elite -

9,144,85m2 - R$ 35.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br
Telefone de plantão: 9973-9093

200m2, suíte + 2 quartos,
bwc social, salas conj. c/ saca­
das, cozinha, lavanderia, dep.
de empregada c/ bwc, chur­

rasqueira e garagem. Terreno c/
1.000m2• R$ 75.000,00

VENHA "ARA O
MELHOR!

"

CONDOMINIO
ROYAL BARG

O"ORTUNIDADE
ÚNICA!

'

A'TO DE FRENTE'I
MARECHAL, CISUíTE
CIHIDRO, 2 QTOS,
BWCSOCIAL, SALAS
CONJUGADASCI

SACADA ECHURRASQUEIRA, COZINHAMOBILIADA,
DE,. EMPREGADA, 2 VAGASDEGARAGEM.

EXCELENTEÁREA DE LAZERCI',SC,NA ADULTO E
INFANTIL, SALÃODE FESTASEJOGOs, 'LAY­

GROUND.

LOCAÇÕES
Casas

601 - Casa de alv, cl 3 qtos - Próx. Posto Km 7
na Barra do Rio Cerro. R$ 450,00
603 - Casa de alv. cl4 qtos - João Pessoa. R$
400,00
604 - Casa de alv. cl 3 qtos - Centro. R$ 600,00
606 - Casa de alv. cl 3 qtos - próx. Bretzke. R$
420,00
611 - Casa de alv. cl 3 qtos - próx. Breithau pt
da Reinoldo Rau. R$ 400,00
613 - Casa mista cl 2 qtos - Vila Lenzi. R$ 250,00

Apartamentos
621 - Apto cl 2 qtos - Centro. R$ 270,00
622 - Apto cl 3 qtos - Em frente Max Mohr. R$
290,00
626 - Apto. cl 2 qtos. - Res. Húngaro - Barra do
Rio Cerro. R$ 250,00
628 - Apto. cl suíte + 1 qto. - Ed. Eldorado.
Centro. R$ 450,00
629 - Apto cl 3 qtos - Res. Satler - Barra do Rio
Cerro. R$ 220,00
635 - Quitinetes no Ed. Marquardt - Centro, A

partir de R$ 180,00
,

'

643 - Apto cl 3 qtos - próx. A Marisol. R$ 300;00

Salas comerciais
665 - Sala comi, cl 60m2 - Próx. CoI. Divina
Providência. R$ 280,00
666 - Sala com. cl 200m2 - Próx. A Florisa na vila
Lalau. R$ 400,00
667 - Salas comls. cl 60m2 - Próx. ao Banco do
Brasil em, Guaramirim. R$ 300,00
668 - Sala comi. cl 60m2 - Próx. Angeloni. R$
280,00
675 - Sala comI. cl 40m2 - Centro ComI. WV em

frente a Paladio. R$ 400,00
678 - Sala comI. cl 135m2 - Próx. A Max Mohr.
R$ 280,00
679 - Salas comls. ao lado do Coi. Jangada. A

partir de R$ 180,00
, ,

691 - Sala comI. cl 120m2 - Vila t.enzi - Prox.
Móveis Rabello. R$ 400,00

Galpões
801 - Galpão NOVO, cl 700m2 (cl mesanino), pé
direito: 7mts - Jaraguá Esquerdo, R$ 2.000,00
804 - Galpão cl 700m2, em terreno cl 1.500m2
- Próx. Florisa (antigo Galpão Saúde) - Vila
Lalau. R$ 1.500,00
806 - Galpão cl 200m2 em frente Gráfica Régis
- Czerniewicz .

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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IMÓVEIS

371-7931trPABX

Rua Anita Garibaldi (Centro)-
1 por andar, 3 garagens, 3
suítes. Área total de 392m2

JUVENTUS - Terreno c/425 m2. Rua
796 - Lote 111 (esquina). R$ 16.000,00

VIEIRAS - Dois, Terrenos comerciais -

707m2. Excelente Ponto Comercial
(26,70 x 26,50). R$ 22.000,00 cada, ou

R$ 43.000,00 pelos dois

CENTRO - terrenos de R$ 25.000,00
a R$ 35.000,00, parcelado

em até 12 vezes
�---

FIGUEIRA - Terreno c/15 x 30 = 450m2.
Rua 915 - Lot. Divinópolis.

R$ 13.000,00 (Aceita carro no negócio)

E-mail-imoveis@netuno.com.br

Sala Comi. cl 140m2• Rua
Joinville.- Próx. Líder Club.

Preço: R$ 300,00

CENTRO - Apto ED. ISABELA, 3
quartos + 'garagem + piscina.

R$ 65.000,00 (quitado)

CENTRO - Casa alv. c/297m2, 1 suíte
+ 3 quartos + piscina. R$ 200.000,00 ..

(Aceita apto até R$ 120.000,00)

CHAMPAGHNAT - Terreno cf
448m2. Rua 782 -lote 14 (esqui­

na), R$ 26.500,00.

CZERNIEWICZ - Casa Alv. c/182m2 -

1 suíte + 2 quartos - Rua Max Doering
- 198. R$ 75.000,00 (Próx. ao PAMA)

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

CRECI 1741-J

Apto 1 suíte + 2 quartos +
dep. - Ed. Schioquét, 12°
andar - próx. ao Angeloni.

Preço R$ 500,00.

SANTA LUZIA" Lotes com financiamen­
to DIRETO ou pela CEF (Prestação a

partir de R$ 70,00)

FIGUEIRA - Casa alv. cf140 m2 - 3
quartos, semi-acabada -

R$ 42.500,00

SCHRODER - Casa em Alv. 72 m2, 2 quar­
tos, 2 vaga garagem, fundação para +

80m2. R$ 21.000,00 (Aceita carro no neg.)

CENTRO - Apto c/ 2 quartos - Ed.
Gardênia. R$ 42.000,00 (Aceita

casa até R$ 55,000,00)

Ponto Comercial - Panifica-
. dora Pão Quente. Rua Rei­
noldo Rau, ao lado do Posto
Mime. Preço: R$ 25.009,,00
(com todas as instalaçoes)

CENTRO - Casa mista (ponto comercial) Rua
Marina Frutuoso, 422 R$ 65.000,00. Troca p/
casa em Florianópolis, Continente.

CENTRO - Apto Ed. Petúnia (1andar), 2
quartos cl garagem, piso de madeira e fica
cozinha sob medida - R$ 53.000,00 (aceita

troca por casa)

SÃO LUIS - Casa alv. c/70m2 - 1 suíte +

quarto (casa nova) - Rua Maia Nagel.
R$ 33.000,00.

JARAGUÁ 84 - Casa alv. c/125m2-
3 quartos. l.ot. Miranda -
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

54.000,00.

Cód: 5156 - CASA MISTA­
JARAGUÁ 99. Dep: 3 quartos,
sala, cozinha, 2 WC, garagem.
Área construída: 78,00m2. Ter-

reno: 450,00m2. Valor: R$
19.000,00.

TERRENOS
Cód: '5117 - CASA DE ALVE­
NARIA - VilA lENZI. Dep: 03
quartos, sala, copa, cozinha, 2

WC, lavanderia. Área cons­

truída: 114,00m2. Terreno:
504,40m2. Valor: R$ 47.000,00.

Cód: 5120 - CASA DE ALVE­
NARIA - ILHA DA FIGUEIRA.

Dep: 01, suíte, 3 quartos, cozi-
nha, sala, 2 WC, lavanderia,
garagem. Área construída:

252,OOm2. Terreno: 450,00m2.

Cód: 5130 - TERRENO­
NOVA BRASíliA. Área:
10.000,OOm2. Valor: R$

200.000,00.

Cód: 5140 - TERRENO - BAR­
RA DO RIO CERRO. Área:

2.800,00m2. Valor: R$
30.000,00.

Cód: 5141 - TERRENO - VilA
NOVA. Área: 275,00m2 (esqui­

na). Valor: R$ 30.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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I - Apto 'nº 204, cl suíte + 1

I quarto e demais dep. -

I Entrada de R$ 38.323,91,

I' assumir parcelas de

I
1,843 Cub (R$ 943,38) até

final da obra.
I

R_ EPITÁCIO PESSOA, 42 ... - SALA'" 03 - FONE: 37 ... -aa ... 4 -

IMOBILIARIASECULUS@ NETUNO_COM_BR

APTOS
EM

CONSTRUÇÄO

Condomínio
Residencial Phoenix -

Rua Barão do Rio
Branco

- Cobertura nQ 603, cl
área total de 266,63 rn".

(2 vagas de garagem)
- Entrada de R$

58.736,06 + assumir

parcelas de
condomínio de

construção de 4,812
Cub's (R$ 2.463,12)
até final de obra.

---------,

APTO$ I

CONSTRUIDOS :

Residencial Amaryllis,
Vila Nova - Aptos novos

com sacada, churras­

queira, 1 vaga de gara­
gem - suíte + 1 quarto e

demals dep., R$
54.000,00 - suíte + 2

quartos e demais dep.
R$ 68.000,00

Condomínio Residencial
Sunflower - Rua José
Emmendoerfer (Próx.

Marechal)
- Aptos. nº 101 e 106 cl
suíte + 1 qto. e demais
dep. Entrada de R$

13.024,64 e assumir parce­
las de R$ 764,76 corrigidas

. pelo Cubo

Residencial Amaranthus
Rua Adolfo Sacari -

Lateral da Rua Amazo­

nas(SCAR)
- Aptos cl 306,00m2, com
suíte + 2 quartos, dep.
empregada completa, e

demais dep., cl 2 vagas
de garagem. Edifício

com grande área social

(piscinas térmicas,
salões de festas, sala de

jogos, quadra de espor­
tes, quiosques). Valor a

partir de R$ 180.000,00
(cl acabamento) ..

Apto cl 2 quartos e

demais dep. - Rua
Marina Frutuoso 909
Centro - R$ 53.000,00

Edifício Tower Center­
Rua João Marcatto,

esquina com Clemente
Baratto

- Apto. n° 902: suíte + 2

quartos. e demais dep.
com 2 -vaqas de garagem

- Preço: R$ 98.000,00,
serrr acabamento

- Apto. nº 703/1003 cl
suíte + 1 quarto e demais

dep. cl 1 garagem. Valor
R$ 60.000,00.

- Salas comerciais exeeu-
.

tivas, em diversos tama­

nhos, com preços a

partir de: R$ 38.000,00,
sern acabamento

Condomínio Ed. Dom
Lorenzo:Rua Leopoldo
Malheiro, Centro: Apto nº
302, cl suíte + 2 quartos
(área total de 148,55m2),

sacada com

churrasqueira - Entrada
de R$ 46.548,13 e

assumir parcelas de
condomínio de

construção até final de
obrade R$1.147,10
(corrigidas pelo Cub).

CASAS/APTOS E

SALAS A VEN DA
• Casa cl 180m2, cl suíte + 2

quartos e demais dep. - Rua
Frederico Curt Vasel, 455 -

R$ 95.000,00.
• Casa em alvenaria cl 140m2,
3 quartos, sala, cozinha, bwe,
terreno cl 600m 2 - Rua Luiz
píeolli - R$ 50.000,00 - Acei­
ta sítio Jaraguá do Sul ou região.
• Casa em alvenaria cl 2

quartos e demais dep. (Ter­
reno cl área total de 342 rn-)
Fstrada Nova, Rua Urubiei,
118 - R$ 39.000,00
• Casa em madeira cl aprox.
90m2, 3 quartos e demais

dep. Terreno cl 480m2 - Rua
Atanasio Rosa, 376 - Centro
- Guaramirim.
• Casa em alvenaria cl
212,00m2, num terreno cl
420,00m2 - Rua Luiz Spézia
101, próx. ao .Acaref, Jaraguá
Esquerdo - R$ 120.000,00.
• Casa em alvenaria cl suíte
cl elosed +.2 quartos, sala,
cozinha semimobiliada, toda

murada, com portão eletrô­
nico - Rua Guilherme Bhel,ing
- R$ 120.000,00.
• Apto com 2 quartos, 2 bwe,
sala, cozinha, área de servi­

ço, garagem - Rua' 25 de Ju­

lho, 170 - R$ 55.000,00 (En­
trada + financiamentos)
• Apto com 3 quartos, sala,
cozinha, 2 bwc's, área de
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

Tadeu).

Vendas
01 - Corticeira - Chácara cl 57.000m2, cl rancho + lagoa -

R$ 90.000,00.
02 - Rio Molha - Chácara cl 160.000m2, nascente de água -

R$ 80.000,00. .

03 - Centro - Ed. Barão cl 140m2, suíte + 2 quartos -

R$ 50.000,00.
LOCAÇÃO-APARTAMENTOS

01 - CENTRO' - APTO - ED. REVIERA - 2 dorm. + 2 bwe - cl garagem - R$ 330,00
02 - VILA NOVA - APTO. ED. AMARILLYS - suíte, 2 dorm. cl garagem - R$ 400,00

.

03 - BARRA RIO CERRO - APTO. ED .. HUNGARO - 2 dorm. cl garagem - R$ 250,00
04 -.CENTRO - ED. JARAGUÁ'- 1 suíte + 2 dorrn, c/garagem - R$ 400,00
05 - CENTRO - APTO - ED. HASS - 3 dorm, + dep. empr; - cf garagem - R$ 380,00
06 - CENTRO - ED. REBELO I - 3 dorm. cl garagem - R$ 330,00
07 - CENTRO - APTO - ED. SCHICHET - 1 suíte + 2 dorm., cf garagem - R$ 550,00
08 - CENTRO - APTO - ED. TEREZINHA - 3 dorm., cl garagem - R$ 300,00
09 - CENTENÁRIO - APTO - PRÓX. WEG II - 1 dorm., cl garagem - R$ 180,00

LOCAÇÃO - CASAS
01 - RIO DA LUZ - CASA ALV. (PRÓX. CEVAL) - 2 dorm. - cl garagem - R$ 150,00
02 - CENTRO - CASA MADEIRA (R. JOÃO PICOLU) - 3 dorm. - cf garagem - R$

.

300,00
03 - CENTRO - CASA ALV. (PRÓX. DUAS RODAS) - 3 dorm. - cf garagem - R$ 350,00
04 - VILA LALAU - CASA ALV. (PRÓX. MARISOL) - 1 suíte + 4 dorm. cl garagem - R$
450,00

LOCAÇÃO - SALAS COMERCIAIS
01 - CENTRO - SALA COML. CI 25M2 - Rua Reinoldo Rau - R$ 200,00
02 - CENTRO - SALA COML. CI 32M2 - Av. Mal. D. Fonseca (prédio Senac) - R$
280,00
03 - CENTRO - SALA COML. CI 75M2 - praça (antiga Prefeitura) - R$ 440,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Vende-se jogo de rodas
15 (rodas e pneus)

modelo BBS, seminovo.
Preço a combinar. Tratar
371-6600 ou 9973-

8543.

Vende-se título patrimo­
nial do Clube Baependi.
Preço a combinar. Tratar

371-6600 ou

CONSTRUÇÃO E VENDAS

VCS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

��l11 m rITét1iJ I
Empreendimentos Imobiliários

IMOBILIÁRIA E CONSTRUTORA

9973-8543.

Vende-se casa no

Baependi, próximo ao

Clube, cl 200m2, suíte,
2 quartos, salas amplas;

cozinha planejada,
churrasqueira, garagem
pl 2 carros. Valor R$
110.000,00. Tratar

372-3460.

�
g Rua Expedicionário Gumercindo da Silva,
t nO 119 - Próximo a Caixa Econômica Federal

LANÇAMENTO:
RESIDENCIAL ROCHEDO

DEPENDÊNCIAS
• APTOS COM 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA E DEMAIS

• ESQUADRIAS EM ALUMÍNIO NAS JANELAS

LOCASLIZADO NA VILA LALAU -

.

PRÓX. WEG II

RUA: FRIEDRICH' W. SONNENHOHL , S/N �s��m

• PORTÃO ELETRÔNICO
• SALÃO DE FESTAS

• UMA VAGA DE ESTACIONAMENTO

POR APARTAMENTO

• CHURRASQUEIRA

É TUDO OQUE VOCÊ
PREOSA PARA MORAR BEM

CONSULTE-NOS

erhiodini ALUGA ADMINISTRA
rI VENDE COMPRA

EMPREENDIMENTOS FONE: 275-0172
I MOB I L I ÁR lOS ..__ ___'

VENDE:
101 - Casa Avenaria - Três Rios do Norte - 2 quartos e demais
dependências - R$ 25.000,00 it

205 - Apto. Central: 1 suíte, demais dependências,
churrasqueira individual - R$ Q5.000,00

.

,

207 - Apto. Central: pronto para receber acabamento. Area
de 187m2 - 1 suíte, 2 quartos, dependo empregada e demais
dependências. Churrasqueira individual, 2 vagas na garagem
- R$ 95.000,00
303 - Terreno Central cl 3.000m2 - Rua Mal. Deodoro da
Fonseca - cl 2 casas de alvenaria e 1 em madeira. Preço a

combinar.
304 - Terreno cl 6'.643,50m2 - Lateral Rua Walter Marquardt -

R$ 120.000,00
306 - Terreno cl 756m2 - Lateral Rua Frederico Schmidt - Rio
Molha - R$ 11.500,00
307 - Terreno cl 847m2 - Rua José Emmendoerfer - R$
38.000,00 - VENDIDO
309 - Terreno cl 725m2 - Schroeder (defronte Vidraçaria
Schroeder) - R$ 9.000,00
310 - Terreno central com 753,90m2 - Rua Nelson Nasato -

R$ 60.000,00

ALUGA:
407 - Sala comI. cl 48m2 - Rua Exp. Antonio C. Ferreira -

Vila Lenzi - R$ 250,00 - ALUGADO
409 - Apto. Central (novo) - 1 suíte, 1 quarto e demais
dependências - R$ 300,00 - ALUGADO
41O-Apto. Central (novo) - 1 suíte, 2 quartos, dep.
empregada, churrasqueira, hidromassagem e demais
tlependências - R$ 450,00

�
er
>
'o
z

til
o

til
"
o

lnforrnatívo
Imobiliário
AIJS
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